[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	25
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 05.12.2022 № 2709 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в муниципальном образовании Октябрьский район»»;

- от 06.03.2023 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 22.06.2023 № 1012 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 26.09.2023 № 1650 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 24.10.2023 № 1799 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 28.11.2023 № 2103 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 19.12.2023 № 2353 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 27.12.2023 № 2443 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 20.02.2024 № 227 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 05.06.2024 № 865 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 07.10.2024 № 1494 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 15.11.2024 № 1776 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709»;
- от 26.12.2024 № 2078 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2709».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования                                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.
Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
PAGE